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Sokeritautiliitto ry. Tampere, 16, 1. 58.
Teiskontie 7. 104
Tampere/Kaleva
Puh, 50657
Ps.tili 40350.

Vielä kerran kiitokseni yhdistyksen syntymiseen johta-
neesta aloitteestanna ja. työstänne! Oheisena lähetän kokouk-
sen pöytäkirjat u kpl:eena, joista ] kpl:set jäävät Teille
tiedoittaaksenne lehdille yhdistyksen perustamisesta. Muita
papereita kuten säännöt ja perustamiskirja ovat 5 kpl:eena,
sillä rekisteri-ilmoitukssen on kaikkä paverit oltava niin
monena, Nyt niihir on haaiittava asianomaisten allekirjoi-
tukset. .Mutta kaikkein ensikti kehoittaisin meiöttamaan maist-
raatista rekisteri-ilmoituslomakkeet. Niissä on täydelliset
ohjeet esim. että allekirjoitukset on oltava täydelliset
niinkuin ne virkaetodistuksesn on kirjoitettu.

Pieni pukki kokouksessa tuli sikäli, että varatilin-
tarkastajaksi tuli valittua johtokunnan varajäsen rva Valjus.
Kokouksessa pidetystä pöytäkirjasta sitä ei siinä kiireessä
saanut selvää, mutta tuekin ne siihen huomiota kiinnittävät.SUU

NST5KtaJos niin käy, on seuraavassa kokouksessa valittava toinen
hänen tilalleen. - Muistaessani sanon vielä, että viikato-
aietukset on oltava myöskin johtokuhnan varajäseniltä.

Toivottavasti yhdistys lähettää liitonhuhtikuussa
pidettävään vuosikokoukseen Helsingissä edäustjansa, josta

- aikanean ilmoitetaan. Matkat maksaa liitto. '"dustaja on va-
littava sitä ennen pidetyssä kokouksessa. - Kun David Pöllä-
nen Biasbetesta tilatessaan on lähettänyt tänne jäsenmaksunsa,
lähetän 300:- Teille postiosoituksena rehastonhoitajalle
Triniiiavabin S län &] jalouetampst2MULS0.
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S'avonlinman Sokeritautiset-yhdistys '

P.joht. Matti Ahtiainen

Tiedustelin täällä maistraatista johtokunnan varajäsen
kysymystä yhdistyksessänne sääntöjen rekisteröim&seen nähden.
Vastaus oli, että varajäsemiä pitää olla nimetty rekisteri-il
moitukseen sääntöjen edellyttämä määrö. Johtokunta ei voi ni-
metä puuttuvien tilalle jäseniä, vaan on se yhdistyksen ylei-
soen kokouksen tehtävä. Teidäh pitää siis kutsua yhdistyksen
koköus koolle ja pöytäkirjaan tehtävä pykälä, jossa mainitaan
että sen ja sen (klrjeessänne mainitut) syyn johdosta valitt
tiin johtokunnan varajässniksi niiden(nimet) tilalle .+s.e«
Tämä pöytäkirja on liitettävä ministeriöön meneviinyhdistyk-
sen Papereihin.

Kyitmenisen yhdistystä olen ollut perustamassa, mutta
ei tuollaista ole sattunut ennen. No kyllä se siitä järjes-
tyy. lustonen voi tulla kokoukseen, jolloin hänen kohdaltaan
asia selviää.

Kiitos lehtitilauksesta. Niitä voi vastaanottaa pitkin
vuotta. Meillä on kyllä W l:stä alkaen lähettää uusillekin
tilaajille,

Tttehän nyt lannistu tuon harmin takia! Toivotan parem-
vaa jatkoa ja onnea kokouksellenne!

Tervelsin

Yl, Min O>JO —n in Toiminnanjohtaja
um imu M. Be Oksanen.
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Tampere/Kaleva.

"adus taja Matti Ahtiainen,

Kiitos lehtitilauksesta rahoineen! Ja onnea vaan, että
yhdistys /rekisterissä ja täysivaltaisena liit:n jäsenenä!
Tähetän tämän mukana 50 kpl. jäsenkortteja. Uskon niiden riit:
tävän vähäksi aikaa ja kun loopuvat, lisää saa tääljä tilaa-
malla, Korttiin painettu teksti selvittää, mitkä kohdat täy-
tetään yhdistyksessä, mitkä taas asianomainen itse lyijyky-
nällä, siilä nehän saattavat ajan mukana muuttua.

Onnea arvajaispuuhallenne. Lähetän tässä mukana myös
arpatehtaan tarjouksen näytteineen, joten myöhempi keskuste-
lunne voi käydä suoraan sen kanssa,

Rouva slna Kärki tilasi heti lehden samoin kuin Otto
Taemanen, joille lähetin viime vuoden numeroita näytteeksi.
Jos tiedossasi on mahdollisia osoitteita yhdistyksen alueel-
la, anna tulla tänne. Yinä lähetän lehtiä, Soamme tilaajia ja
yhdistyksenne toivottavasti jäseniä. Paljonko jäsenmäärä on
tällä hetkellä? Uskottavasti se on ainakin jossain määrin
noussut sitten perustavan kokouksen.

sikäläisistä laboratoriotaksoista mvistanet lähettää
tiedon 30. 6 mennessä, iruten kiertokirjeessä i! 4 pyydettiin,
jotta saamme pohjan liittohallituksen kokouksessa 6. 7 k.0.
taksoihin rähden mahdollisesti tarvittaviin toimenpiteisiin
ryhtymiseksi.

Kaunista kesää ja onnea yhdistykselle!

N -— . .N Terveisin

Toiminnanjohtaja
M Pn My7önmn mm
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Esitelmätilaisuus
sokeritauidsta

Savonlinnan sokeritautiset r.y:n
esitelmätilaisuus- pidettiin sunnun-
taina hotelli Tottin kabinetissa,
jossa, merkittiin uusia jäseniä, Sa-
moin päätettiin vielä tämän vuo-
den kuluessa järjestää arpajaiset
puheena olevan yhdistyksen talou-
dellisen aseman tukemiseksi Tilai-
suudessa esitelmöi tohtori Mark-
kanen keskusairaalasta =sokeri-

taudista ja sen oireista,
Oli. tilaisuus tehdä esi-

kysymyksiä, joihin
ti vastasi. Tilaisuuteen]

oli saapunut "kolmisenkymmentä.
henkeä.
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sek hän; anainitsimm. että nuoril-
ila; se useinkin ilmeneeaim Äkkiä,

Tätskikauppias Matti
<iitti esitelmöitsijää.

Meal Savonmaa
0n ainmsaitaani
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